
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования «Южный федеральный университет»

(ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«       » 2021 г. №

г. Ростов-на-Дону

О курсовых проектах обучающихся Академии биологии и биотехнологии 
ЮФУ очной формы обучения

            В соответствии с представленными основаниями п р и к а з ы в а ю :
1.  Утвердить  темы  курсовых  проектов  и  назначить  руководителей  проектов

обучающихся  по  направлению  подготовки  06.04.02  -  Почвоведение  (магистратура,
бюджет) 1 курса очной формы обучения Академии биологии и биотехнологии ЮФУ:
№ 
п/п Фамилия Имя Отчество Тема Руководитель 

проекта

 1. 
Голуб Анастасия 
Андреевна, гражданка 
Украины

Современное состояние земельных 
ресурсов Луганской народной 
республики, их динамика и 
устойчивость к антропогенной 
нагрузке

кандидат 
биологических 
наук, доцент 
Академии 
биологии и 
биотехнологии 
ЮФУ Гончарова 
Л. Ю.

 2. 
Матяш Никита 
Андреевич, гражданин 
Украины

Тяжелые металлы в горно-луговых 
почвах Западного и Центрального 
Кавказа

кандидат 
биологических 
наук, доцент 
кафедры 
почвоведения и 
оценки земельных 
ресурсов 
Гончарова Л. Ю.

 3. 
Салабарриа Матеу 
Рональ, гражданин 
КУБЫ

Использование современных 
физико-химических методов для 
диагностики фосфорного питания 
растений

кандидат наук, 
доцент кафедры 
почвоведения и 
оценки земельных 
ресурсов Кравцова 
Н. Е.

Директор Академии биологии и 
биотехнологии ЮФУ К. Ш. Казеев

АБ_1_пр3527



ВИЗЫ:

2

АБ_1_пр3527


